Per aquest motiu, el Consell Comarcal del Pla de l’Estany no resta obligat a esgotar la 

totalitat del pressupost màxim, limitant-se a la despesa real a la que resulti de les 

necessitats de l’Administració. 

4. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte es fixa en la quantitat de dotze mil cinc-cents trenta-sis 

euros (12.536,00 €), sense incloure l’IVA. Aquest valor estimat és el resultat de 

multiplicar les tres anualitats previstes, inclosa la possible pròrroga pel valor estimat 

anual de 1.080 € (IVA exclòs) pel LOT 1, pel valor estimat anual de 350 € (IVA exclòs, i